
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE  I 
 Settore  

RESPONSABILE  DEL SETTORE : d.ssa Costanza Del Giudice 
 

Registro  Generale n.   1558         del 10/12/2014  
                                                                  Registro  Settore  n. 34     del  04/12/2014         

 
OGGETTO: Ricorrenza 4 Novembre - Liquidazione fornitura e servizi  

 

                                        

       
                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 

-  
-  

Riferimenti contabili: 
 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.     
 

Allegati:  n. 

 
(   )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:    d.ssa Costanza Del Giudice 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 10/12/2014 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                                 IL RESPONSABILE  DEL  SETTORE 
 

 



 

 

Oggetto:Ricorrenza 4 Novembre - Liquidazione fornitura e servizi  

 

IL RESPONSABILE DEL I SETTORE 
Premesso: 

che, in occasione della ricorrenza del 4 novembre,  con determina n. 166 del 24/10/2014 si 

provvedeva, ad assumere regolare impegno per  forniture varie, al fine di assicurare la buona 

riuscita della manifestazione programmata; 

 che in relazione all’atto prima richiamato sono state trasmesse, dalle ditte interessate, le 

seguenti fatture: 

fattura n. 57  del  05/11/2014   prot. gen. n. 21836 del 05/11/2014, per l’importo totale di €. 

220,00 Iva inclusa, emessa dalla ditta S.G.S. s.r.l. “Vivaio”;   

fattura n.4  del 12/11/2014 prot. gen. n. 24129 del 01/12/2014, per l’importo totale di € 

2.806,00 Iva inclusa, emessa dalla ditta  TeKna Restauri s.r.l. 

ricevuta fiscale n. 10 del 04/11/2014 prot. gen. n. 24128 del 01/12/2014, per l’importo totale 

di € 500,00 (Iva esente), emessa dall’Associazione Musicale “ Vivi la Musica”; 

Accertata la regolarità delle prestazioni e  delle fatture presentate;  

Ritenuto di dover dar corso alla liquidazione; 

Visto il CIG n. Z17119B2C6 - acquisto corona d’alloro e fiori; 

Visto il CIG n. Z16119B186 – recupero conservativo Monumento ai Caduti;  

Visto il CIG n. ZEA119B1CC- prestazione banda musicale; 

Viste le dichiarazioni sostitutive rese per la regolarità  contributiva e  le comunicazioni di 

attivazione di conto corrente dedicato; 

Vista la dichiarazione dell’Associazione Musicale “Vivi la Musica” di non aver presso l’INPS 

posizioni aperte a nome di alcuno degli associati; 

Accertato che l’attività della suddetta Associazione Musicale non ha carattere commerciale e il 

relativo compenso è finalizzato al perseguimento di soli scopi istituzionalizzati e pertanto non 

soggetto a ritenuta IRPEF;0 

Visto lo Statuto Comunale;  

Visto il  Vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il DLgs.vo 18/8/2000 n.267 ;  
DETERMINA 

 

- la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

      -    di liquidare,a fronte della fattura n. 57  del  05/11/2014,   la somma complessiva di 

€.220,00 IVA compresa, alla ditta S.G.S. s.r.l. “Vivaio” C.F. / P.I 03907891216, con sede in 



Mariglianella  (Na) in via  Umberto I s.n. , mediante bonifico su C/C IBAN 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

      -   di liquidare a fronte della fattura n.4  del 12/11/2014 , la somma complessiva di € 2.806,00 

Iva compresa, alla ditta TeKna Restauri s.r.l. C.F./01253711210 con sede in Giugliano in 

Campania (Na) in via Santa Rita da Cascia,33, mediante bonifico  sul C/C IBAN 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

       -   di liquidare a fronte della ricevuta fiscale n. 10 del 04/11/2014 la somma complessiva di € 

500,00 Iva esente, all’ Associazione Musicale  Vivi La Musica  C.F. 04942210651 con sede in 

Bracigliano (SA) in via Capaccio,66  sul C/C IBAN xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

- dare atto che la somma pari a € 2.806,00 Iva inclusa e la somma pari a  € 500,00 Iva 

esente  risultano già impegnate al cap. 1036/1  cod. 1050203 Bil. 2014 impegno n. 

1811/2014; 

- dare atto che la somma di 220,00 Iva inclusa risulta già impegnata al cap.1036/6 cod. 

1050202 bil. 2014 impegno n.1812/2014 

- Trasmettere la presente determina all’ufficio di segreteria. 

                                                                                                 Il Responsabile  I Settore 

d.ssa Costanza Del Giudice 

 

              


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	determina


